2

Протокол собрания (конференции) граждан

«___________________________»

МЕСТО							                                         ДАТА
Протокол № ____

Дата проведения конференции (собрания):
Место проведения конференции (собрания):                                                                      Дзюдо
Время проведения:

На собрании присутствовали жители:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. [bookmark: l155][bookmark: _GoBack]Об избрании председателя и секретаря собрания (конференции).
2. Об организации территориального общественного самоуправления (в соответствии с Порядком регистрации ТОС, утвержденном в муниципальном образовании).
3. Об установлении границ территориального общественного самоуправления (в соответствии с Порядком регистрации ТОС, утвержденном в муниципальном образовании).
4. О присвоении наименования территориального общественного самоуправления (в соответствии с Порядком регистрации ТОС, утвержденном в муниципальном образовании).
5. Об определении целей деятельности территориального общественного самоуправления (в соответствии с Порядком регистрации ТОС, утвержденном в муниципальном образовании).
6. О принятии Устава ТОС «» (в соответствии с Порядком регистрации ТОС, утвержденном в муниципальном образовании).
7. Об участии в конкурсе проектов, инициируемых жителями муниципальных образований Приморского края. По решению вопросов местного значения.
8. Об избрании председателя инициативной группы граждан, уполномоченного представлять интересы на всех этапах проведения конкурса.

1. По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ        ФИО     , об избрании  председателя и секретаря собрания (конференции).

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -       ; «Против» -       ; «Воздержались» -       .

РЕШИЛИ: председателем собрания (конференции) избрать                        , секретарем  собрания (конференции) избрать                           .

2.  По второму вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ        ФИО     , об организации территориального общественного самоуправления.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -       ; «Против» -       ; «Воздержались» -       .

РЕШИЛИ: председателем собрания (конференции) избрать                        , секретарем  собрания (конференции) избрать                           .

Председатель  конференции (собрания)  ____________________ / _____________________

Секретарь  конференции (собрания)       ____________________  / _____________________